[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2015                                                                                                          № 70                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 27.02.2013 № 94 «О межведомственной комиссии по противодействию терроризму и экстремистской деятельности на территории городского округа ЗАТО Сибирский»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации                        от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 27.02.2013 № 94 «О межведомственной комиссии по противодействию терроризму и экстремистской деятельности на территории городского округа ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

- состав межведомственной комиссии по противодействию терроризму и экстремистской деятельности на территории городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (С.Ю. Болотникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ                                        к постановлению Администрации ЗАТО Сибирский                               от 26.02.2015 № 70
                                               «СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию терроризму и

экстремистской деятельности на территории

городского округа ЗАТО Сибирский

Председатель комиссии - С.М. Драчев, Глава Администрации.

Заместители председателя комиссии:

- С.Н. Николаев, начальник отдела ФСБ РФ в/ч 52649 (по согласованию);

- Г.И. Калугин, начальник отдела по безопасности, профилактике терроризма и экстремизма, взаимодействию с правоохранительными органами Администрации ЗАТО Сибирский.

 Члены межведомственной комиссии:

- Н.М. Кожа, Глава ЗАТО (по согласованию);

- Ю.А. Ковалев, начальник МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский (по согласованию);

- А.А. Гвоздь,  начальник штаба в/ч 52929 (по согласованию);

- В.И. Игнатик, помощник командира в/ч 52929 по воспитательной работе (по согласованию);

- К.В. Кольцов, старший помощник прокурора в/ч 56681 (по согласованию);

- А.А. Ельсуков, Алтайский прокурор по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах (по согласованию);

- О.В. Черникова, председатель комитета по образованию и молодежной политике Администрации ЗАТО Сибирский;

- Д.А. Лопаткин, директор МУМКП;

- Н.В. Фадеева, главный врач КГБУЗ «Городская больница ЗАТО Сибирский» (по согласованию);

- В.Г. Сосин, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский;

- Г.А. Кураев,  главный специалист юрист юридического отдела Администрации ЗАТО Сибирский;

- Д.А. Антоничев, начальник ТП УФМС России по Алтайскому краю в ЗАТО Сибирский (по согласованию);

- Д.А. Кудрявцев, заместитель начальника Специальной ПЧ № 3 Специального управления ФПС № 36 МЧС России (по согласованию);

- П.Г. Гармаш, председатель комитета Алтайской краевой профсоюзной организации Ракетных войск стратегического назначения и Войск Воздушно-космической обороны Профсоюза гражданского персонала Вооруженных сил России (по согласованию).».